
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/248/2014 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej parkowi w Janowicach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Janowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę urzędową „Zielona Dolina” - obszarowi zieleni urządzonej, położonemu przy ul. 1 Maja 

w Janowicach Wielkich, na działce o numerze 301/4. 

§ 2. Położenie obszaru określonego w § 1 obrazuje załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

S. Młodziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2014 r.

Poz. 4502



Załącznik do uchwały Nr XXXV/248/2014 Rady  

Gminy Janowice Wielkie z dnia 23 października 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4502


		2014-10-30T14:02:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




